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XIX Mistrzostwa Polski Lekarzy w Pływaniu
Dębica, 18-20.04.2024

Konkurencja 30 Kobiet, 50m motylkowy Open
2024-04-19 Wyniki
Punkty: PP 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt.

A: 24-34

1. GRZESZCZUK Joanna 33 OIL Łódzka 33.13 571
2. BIERNACKA Agata 27 OIL Gdańsk 34.04 462
3. PODRAZA Anna 26 OIL Kraków 38.64 316
4. JANKOWSKA Barbara 26 OIL Dolnośląska 39.42 298
5. RAGAN Dagmara 26 OIL Dolnośląska 39.67 292
6. SUCHAŃ Aleksandra 31 OIL Gdańsk 42.64 268
7. MAZERANT-ZIELIŃSKA Aleksandra 30 OIL Łódzka 43.97 244

B: 35-44

1. DEMBOWSKA-ŻOGAŁ Anna 42 OIL Dolnośląska 40.70 338
2. ZIARKO Danuta 43 OIL Śląska 41.53 318

C: 45-54

1. FIDYK Elżbieta 47 OIL Śląska 43.73 274
2. JAŚNIEWICZ-MOROŃ Agnieszka 50 OIL Rzeszów 51.38 181
3. DUBIEL Edyta 52 OIL Mazowiecka 54.41 153
4. HULINKA Kamila 47 OIL Rzeszów 58.49 114
5. BUCHOLZ Barbara 51 OIL Łódzka 1:00.21 113

D: 55-64

1. DAMLJANOVIĆ-WACŁAWIK Iwona 59 OIL Zachodniopomorska 42.28 373
2. SOBIESIAK-MOTYKA Izabela 55 OIL Płock 43.26 348
3. NOWAK-BEREŚ Elżbieta 57 OIL Rzeszów 54.80 171

E: 65-74

1. ZIMNA-WALENDZIK Ewa 73 OIL Łódzka 1:10.86 117
2. JAKUBOWSKA Anna 67 OIL Białystok 1:16.46 76

Open

1. GRZESZCZUK Joanna 33 OIL Łódzka 33.13 571
2. BIERNACKA Agata 27 OIL Gdańsk 34.04 462
3. DAMLJANOVIĆ-WACŁAWIK Iwona 59 OIL Zachodniopomorska 42.28 373
4. SOBIESIAK-MOTYKA Izabela 55 OIL Płock 43.26 348
5. DEMBOWSKA-ŻOGAŁ Anna 42 OIL Dolnośląska 40.70 338
6. ZIARKO Danuta 43 OIL Śląska 41.53 318
7. PODRAZA Anna 26 OIL Kraków 38.64 316
8. JANKOWSKA Barbara 26 OIL Dolnośląska 39.42 298
9. RAGAN Dagmara 26 OIL Dolnośląska 39.67 292

10. FIDYK Elżbieta 47 OIL Śląska 43.73 274
11. SUCHAŃ Aleksandra 31 OIL Gdańsk 42.64 268
12. MAZERANT-ZIELIŃSKA Aleksandra 30 OIL Łódzka 43.97 244
13. JAŚNIEWICZ-MOROŃ Agnieszka 50 OIL Rzeszów 51.38 181
14. NOWAK-BEREŚ Elżbieta 57 OIL Rzeszów 54.80 171
15. DUBIEL Edyta 52 OIL Mazowiecka 54.41 153
16. ZIMNA-WALENDZIK Ewa 73 OIL Łódzka 1:10.86 117
17. HULINKA Kamila 47 OIL Rzeszów 58.49 114
18. BUCHOLZ Barbara 51 OIL Łódzka 1:00.21 113
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XIX Mistrzostwa Polski Lekarzy w Pływaniu
Dębica, 18-20.04.2024

Konkurencja 30, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt.

19. JAKUBOWSKA Anna 67 OIL Białystok 1:16.46 76


